
 

 

 

UCHWAŁA Nr X.96.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXII/329/13 Rady Gminy Złotów                 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci oraz obwodów szkół podstawowych 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych                            

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Złotów 

 

  

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) w związku z art. 5c pkt 1  

i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,               

poz. 2572 z późn. zm.
2 
) Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

         § 1. W uchwale Nr XXXII/329/13 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2013 r.  

w sprawie ustalenia sieci oraz obwodów szkół podstawowych i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych oraz w publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Złotów, zmienionej Uchwałą Nr VI.48.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 26 marca 2015 r. w 

sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXII/329/13 Rady Gminy Złotów z dnia  25 

kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci oraz obwodów szkół podstawowych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Złotów  wprowadza się następujące zmiany: 

 

      1) w § 1 ust. 3 dodaje się miejscowość Zawilce. 

      2) w § 1 ust.5 dodaje się miejscowość Grudna. 

 

      3) w § 2 ust. 1 dodaje się miejscowość  Grudna. 

      4) w § 2 ust. 2 dodaje się miejscowość Zawilce. 

 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 
1) 

zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072. 
2) 

zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i  Nr  281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17,  poz. 141, 

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r.  Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 

180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr  235 poz. 1618,  
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241  i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz.814, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz.941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 956, 1265, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 
811, 1146, 1198 i 1877, z 2015 r. poz. 357. 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr X.96.2015 r. Rady Gminy Złotów z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXXII/329/13 Rady Gminy Złotów z dnia                   

25 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci obwodów szkół podstawowych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Złotów 

 

 

Na podstawie  rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 

2013 r.  w sprawie ustalenia, zmiany i zniesienia urzędowych nazw niektórych miejscowości 

oraz ustalenia nazwy obiektu fizjograficznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1629) na terenie Gminy 

Złotów ustalone zostały urzędowe nazwy dwóch nowych miejscowości: Zawilce i Grudna.  

 

           Wobec powyższego  do ustalonej sieci szkół i gimnazjów należy wprowadzić zmianę  

i dodać  ustalone urzędowo nazwy miejscowości Zawilce do obwodu Szkoły Podstawowej 

im. Tony’ego Halika w Górznej oraz miejscowość Grudna do obwodu Szkoły Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Radawnicy. Ponadto do obwodu Publicznego Gimnazjum nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Radawnicy dodaje się miejscowość Grudna a do obwodu Publicznego 

Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Świętej miejscowość Zawilce. 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 


